

Soupis méněprací a víceprací - střecha

Stavba: 1704 SZ Valtice - obnova střešní krytiny, hromosvodu

Zadavatel **Národní památkový ústav**
Sněmovní nám. 1
76701 Kroměříž

IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: **MALANG s.r.o.**
Zámečnická 90/2
602 00 Brno

IČO: 27720993

DIČ: CZ27720993

Rozpis ceny			Celkem
HSV			19 731,03
PSV			560 677,90
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			580 408,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	580 408,00 CZK
Základní DPH	21 %	121 885,68 CZK

Zaokrouhlení **0,32** CZK

Cena celkem s DPH **702 294,00** CZK

v **Brně** dne **13.08.2019**

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	SZ Valtice - střešní krytina a fasáda na		580 409	121 886	702 295	100
01	1. etapa - část JV		133 135	27 958	161 093	23
02	2. etapa - část střed		496 091	104 179	600 270	85
02-věž	2. etapa - část střed - pouze věž		-190 150	-39 932	-230 082	-33
03	3.etapa - část SZ		141 333	29 680	171 013	24
Celkem za stavbu			580 408	121 886	702 295	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
97	Odvoz sutí	HSV			19 731,03	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			759 619,20	131
764	Konstrukce klempířské	PSV			-201 031,70	-35
783	Nátěry	PSV			2 090,40	0
Cena celkem					580 408,93	100

jls	Soupis méněprací a víceprací - střecha	
S:	1704	SZ Valtice - obnova střešní krytiny, hromosvodu
O:	SO 01	SZ Valtice - střešní krytina a fasáda nad římsou
R:	01	1. etapa - část JV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
			x			
		Méněpráce	x			
			x			

Díl: 764	Konstrukce klempířské	x	-74 032,00
37	764-P-104Rpol Okapová lišta atiky P-104 (P1) 1200x1650 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-1,00000 7 875,00 -7 875,00
43	764-P-110Rpol Oplechování korunní římsy P-110 (P1) 900x26200 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-0,25000 64 190,00 -16 047,50
44	764-P-111Rpol Oplechování korunní římsy P-111 (P1) 900x20200 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-0,25000 49 490,00 -12 372,50
47	764-P-114Rpol Oplechování paty sochy UN02 P-114 (P1) 650x600 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-1,00000 2 187,50 -2 187,50
48	764-P-115Rpol Oplechování paty sochy UF07 P-115 (P1) 650x900 mm, z Cu předpatinovaného plechu, doplnit chybějící oplechování cca 0,60 bn	kus	-1,00000 3 255,00 -3 255,00
49	764-P-116Rpol Oplechování paty sochy UN03 P-116 (P1) 650x600 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-1,00000 2 089,50 -2 089,50
51	764-P-118Rpol Oplechování paty sochy UN04 P-118 (P1) 650x4100 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-0,50000 13 370,00 -6 685,00
67	764-P-134Rpol Oplechování střechy vikýře-nový prvek P-134 (M) 2000x1450 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-1,00000 15 834,00 -15 834,00
68	764-P-135Rpol Oplechování úžlabí vikýře-nový prvek P-135 (M) 450x4800 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-1,00000 7 686,00 -7 686,00
Celkem		kpl	-74 032,00

		x	
		x	
		x	

Díl: 762		Konstrukce tesařské		x	164 574,00	
1	762331812R00	Vytěžení dřevní hmoty hranolu z konstrukce krovu	m	27,00000	498,00	13 446,00
2	762084111R00	Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy	m	5,00000	11,00	55,00
3	975053131R00	Podchycení krovu	m	15,00000	385,00	5 775,00
4	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	6,00000	132,00	792,00
5	762-001	Tesařské specifické výkony - spoje na barokním krovu	m	27,00000	1 554,00	41 958,00
6	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly, ohoblování povrchů	m3	1,57000	10 710,00	16 814,70
7	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,45000	1 450,00	5 002,50
8	762084112R00	Příplatek za práce ve výšce do 24 m, bez podlahy	m	22,00000	30,00	660,00
9	762084211R00	Příplatek pro bednění a latování ve výšce 4 - 12 m	m2	14,50000	23,00	333,50
10	762-002	Tesařské specifické výkony - vyřezání 224 cm2 a montáž 224 cm2	m	35,00000	908,00	31 780,00
11	762-003	Tesařské specifické výkony - vyřezání 228 cm2 a montáž 228 cm2	m	25,00000	948,00	23 700,00
12	762-004	Tesařské specifické výkony - vyřezání 283 cm2 a montáž 283 cm2	m	20,00000	986,00	19 720,00
13	998762104R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	m3	1,57000	2 890,00	4 537,30
Díl: 97		Odvoz sutí		x	5 332,71	
14	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,47000	310,00	1 385,70
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,47000	220,00	983,40
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,70000	24,50	1 095,15
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,47000	266,00	1 189,02
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	17,88000	38,00	679,44
Díl: 764		Konstrukce klempířské		x	37 260,00	
19	Pol_19	Cu sokl 150 mm kolem soch	m	27,00000	1 380,00	37 260,00
Celkem				x	207 166,71	

		x	
	Méněpráce a vícepráce 1. etapa CELKEM	x	133 134,71

Soupis méněprací a víceprací - střecha

S:	1704	SZ Valtice - obnova střešní krytiny, hromosvodu
O:	SO 01	SZ Valtice - střešní krytina a fasáda nad římsou
R:	02	2. etapa - část střed

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Méněpráce

Díl: 764	Konstrukce klempířské	x				-13 965,00
26	764-P-205Rpol	Nadokapní žlab P-205 (P1) 800x4600 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-0,50000	13 965,00	-6 982,50
27	764-P-206Rpol	Nadokapní žlab P-206 (P1) 800x4600 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-0,50000	13 965,00	-6 982,50
Celkem		x				-13 965,00

Vícepráce

Díl: 762	Konstrukce tesařské	x				448 427,50
1	762331812R00	Vytěžení dřevní hmoty hranolu z konstrukce krovu	m	73,00000	498,00	36 354,00
2	762084111R00	Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy	m	13,50000	11,00	148,50
3	975053131R00	Podchycení krovu	m	40,50000	385,00	15 592,50
4	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	17,00000	132,00	2 244,00
5	762-001	Tesařské specifické výkony - spoje na barokním krovu	m	73,50000	1 554,00	114 219,00
6	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly, ohoblování povrchů	m2	4,40000	10 710,00	47 124,00
7	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,50000	1 450,00	13 775,00
8	762084112R00	Příplatek za práce ve výšce do 24 m, bez podlahy	m	60,00000	30,00	1 800,00
9	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	40,00000	23,00	920,00
10	762-002	Tesařské specifické výkony - vyřezání 224 cm2 a montáž 224 cm2	m	95,00000	908,00	86 260,00
11	762-003	Tesařské specifické výkony - vyřezání 228 cm2 a montáž 228 cm2	m	68,00000	948,00	64 464,00
12	762-004	Tesařské specifické výkony - vyřezání 283 cm2 a montáž 283 cm2	m	54,00000	986,00	53 244,00
13	998762104R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	m3	4,25000	2 890,00	12 282,50
Díl: 97	Odvoz sutí	x				14 398,32
14	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,06900	310,00	3 741,39
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,06900	220,00	2 655,18
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,69000	24,50	2 956,91
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	12,06900	266,00	3 210,35
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,27600	38,00	1 834,49
Díl: 764	Konstrukce klempířské	x				45 139,80
19	Pol_19	Cu sokl 150 mm kolem soch	m	32,71000	1 380,00	45 139,80
Díl: 783	Nátěry	x				2 090,40
22	Pol_26	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	39,00000	53,60	2 090,40
Celkem		kpl				510 056,02

Méněpráce a vícepráce 2. etapa CELKEM		x				496 091,02
---------------------------------------	--	---	--	--	--	------------

Soupis méněprací a víceprací - střecha

S:	1704	SZ Valtice - obnova střešní krytiny, hromosvodu
O:	SO 01	SZ Valtice - střešní krytina a fasáda nad římsou
R:	02-věž	2. etapa - část střed - pouze věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Méněpráce

Díl: 764			Konstrukce klempířské		x		-245 350,00	
33	764-P-254Rpol	Oplechování spodní části báně věže P-254 (P2) z Cu předpatinovaného plechu, repase - oprava z 30 %	m2	-34,59	4 850,00	-167 750,00		
34	764-P-255Rpol	Oplechování horní části báně věže P-255 (P2) z Cu předpatinovaného plechu, repase - oprava z 30 %	m2	-16,00000	4 850,00	-77 600,00		
Celkem			x		-245 350,00			

Vícepráce

Díl: 764		Konstrukce klempířské	x			55 200,00
19	Pol_19	Cu sokl 150 mm kolem soch	m	40,00000	1 380,00	55 200,00
Celkem			kpl			55 200,00

Méněpráce a vícepráce 2. etapa - věž CELKEM			x			-190 150,00
--	--	--	----------	--	--	--------------------

Soupis méněprací a víceprací - střecha

S:	1704	SZ Valtice - obnova střešní krytiny, hromosvodu
O:	SO 01	SZ Valtice - střešní krytina a fasáda nad římsou
R:	03	3. etapa - část SZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Méněpráce

x
x
x

Díl: 764		Konstrukce klempířské	x	-42 544,50		
34	764-P-313Rpol	Oplechování paty vikýře P-313 (P1) 650x13000 mm, z Cu předpatinovaného plechu, lemování stěn provést do výšky min. 150 mm	kus	-0,80000	38 941,00	-31 152,00
37	764-P-316Rpol	Oplechování paty sochy UN07 P-316 (P1) 650x600 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-0,50000	2 345,00	-1 172,50
38	764-P-317Rpol	Oplechování paty sochy UF14 P-317 (P1) 650x900 mm, z Cu předpatinovaného plechu, doplnit chybějící oplechování cca 2,4 bm	kus	-0,50000	3 675,00	-1 837,50
39	764-P-318Rpol	Oplechování paty sochy UN06 P-318 (P1) 650x600 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-0,50000	2 870,00	-1 435,00
41	764-P-320Rpol	Oplechování paty sochy UN05 P-320 (P1) 650x4100 mm, z Cu předpatinovaného plechu	kus	-0,50000	13 895,00	-6 947,50
Celkem			x	-42 544,50		

Vícepráce

Díl: 762	Konstrukce tesařské	x	146 617,70
1 762331812R00	Vytěžení dřevní hmoty hranolu z konstrukce krovu	m	89,50000 498,00 44 571,00
3 975053131R00	Podchycení krovu	m	7,00000 385,00 2 695,00
6 60596002R	Řezivo - fošny	m3	0,05000 10 710,00 535,50
7 762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,90000 1 450,00 1 305,00
8 762084112R00	Příplatek za práce ve výšce do 24 m, bez podlahy	m	25,00000 30,00 750,00
10 762-002	Tesařské specifické výkony - vyřezání 224 cm2 a montáž 224 cm2	m	70,00000 908,00 63 560,00
12 762-004	Tesařské specifické výkony - vyřezání 283 cm2 a montáž 283 cm2	m	19,50000 986,00 19 227,00
13 998762104R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	m3	4,34000 2 890,00 12 542,60
14 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,20000 310,00 372,00
15 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20000 220,00 264,00
16 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,00000 24,50 294,00
17 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,20000 266,00 319,20
18 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,80000 38,00 182,40
Díl: 764	Konstrukce klempířské	x	37 260,00
19 Pol_19	Cu sokl 150 mm kolem soch	m	27,00000 1 380,00 37 260,00
Celkem		kpl	183 877,70

Méněpráce a vícepráce 3. etapa CELKEM

x

141 333,20